高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 12月 25日

發文字號：高市旅行(107)良字第 463號

主旨:函轉內政部移民署於該署「全球資訊網」及「新住民培力發展資訊網」

登載「新住民在臺生活相關資訊簡册」電子檔供各界下載，請協助宣

導，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 12 月 22 日觀業字第 1070927345 號函轉交

通部 107 年 12 月 21 日交參字第 1075017219 號函轉內政部移民署 107

年 10 月 23 日移署移字第 1070127472 號函辦理。

2. 查該署為使新住民了解臺灣日常生活、文化差異…及相關移民輔導訊

息等，印製中、英、越、印、泰、東、緬、日及韓等 9 種語版之資訊

簡册及隨身小卡，供有需求的新住民家庭使用外，並將內容置於該署

全球資訊網業務專區(網址:https://www.immigration.gov.tw)及新

住民培力發展資訊網(網址:https://ifi.immigration.gov.tw)供各

界下載瀏覽。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881